xalvat.com

نامه کانون، شماره ۱

زیر نظر هیأت دبیران

ناشر : عصر جدید (ایپسالا - سوئد)

حروف چینی : انتشارات شما

(لندن- تلفن : ۰۱ / ۹۹۸۳۴۰۸) و شرکت واژه

(پاریس- تلفن : ۴۸۵۹۲۹۵۸ / ۰۳۳۱)

چاپ : نوید (ساربروکن - آلمان غربی)

طرح روی جلد : خاور

تیراژ : ؟ نسخه

چاپ اول : نوامبر ۱۹۸۹ / آبان ۱۳۶۸

در این شماره می خوانید :

xalvat.com

۳ هیأت دهبیران آغازه
۵ اسماعیل خوبی یادداشت ویراستار
شعر :
۹ م. آزوم خطابه
۱۳ احمد ابراهیمی آندوه پا بر زمین هشتن
۲۲ مینا اسدی سرود چهار
۲۳ معما
۲۴ رویش
۲۵ محمد جلالی چیمه (م.